РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2017 года №400

р.п.Железнодорожный

О возможности заключения концессионного соглашения
в отношении муниципального имущества

Рассмотрев предложение АОР НП «Концессия-Илим» от 05.12.2017 года о заключении
концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, в соответствии с
Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном
партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.
6, 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования, администрация
Железнодорожного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Считать возможным заключение концессионного соглашения на условиях,
предложенных в предложении АОР НП «Концессия-Илим» о заключении концессионного
соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в
отношении объектов теплоснабжения р.п. Железнодорожный Усть-Илимского района
Иркутской области.

2. После согласования представленного АОР НП «Концессия-Илим» проекта
концессионного соглашения с министерством жилищной политики, энергетики и транспорта
Иркутской области и службой по тарифам Иркутской области, разместить на официальном
сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для
размещения информации о проведении торгов предложение АОР НП «Концессия-Илим» о
заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения в целях
принятия заявок от иных лиц о готовности к участию в конкурсе на заключение
концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении
концессионного соглашения. .

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования ('www.adm-id-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
S О ir

'В  >  f  / /

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образования у у /Ь Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru